
平成２０年７月２４日

表彰対象者 各位

保 護 者 各位

全十勝中体連軟式野球専門委員会

委員長 鎌田 大

平成２０年度 優秀選手表彰式のご案内

やっと夏の暑さを感じる季節となりましたが、皆様におかれましてはますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。

さて、あなたは今年度、全十勝中体連軟式野球競技において、「すばらしい技術や知識

を兼ね備え、後輩達の模範となるような選手としての資質に優れている」として、下記の

通り優秀選手２０名に選出されました。おめでとうございます。

つきましては、表彰式を下記日程で行います。ご多忙のこととは存じますが、万障繰り

合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２０年８月６日（水）

第７回全十勝中学校選抜軟式野球選手権大会 優勝決定戦終了後

２．場 所 伏古別公園野球場

３．その他 天候により、大会が順延となった場合については、大会予備日７日

（木）になります。場所は同じ伏古別公園野球場です。

４．欠 席 当日、何らかの事情で欠席する場合は各校野球部顧問を通じて必ず連絡して

ください。



平成２０年７月２４日

当該学校長 各位

当該野球部顧問 各位

全十勝中体連軟式野球専門委員会

委員長 鎌田 大

平成２０年度 優秀選手表彰式のご案内

やっと夏の暑さを感じる季節となりましたが、皆様におかれましてはますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。

さて、貴校野球部選手（別紙参照）が今年度、全十勝中体連軟式野球競技において、「す

ばらしい技術や知識を兼ね備え、後輩達の模範となるような選手としての資質に優れてい

る」として、下記の通り優秀選手２０名に選出されました。おめでとうございます。

つきましては、表彰式を下記日程で行います。ご多忙のこととは存じますが、万障繰り

合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２０年８月６日（水）

第７回全十勝中学校選抜軟式野球選手権大会 優勝決定戦終了後

２．場 所 伏古別公園野球場

３．その他 天候により、大会が順延となった場合については、大会予備日７日

（木）になります。場所は同じ伏古別公園野球場です。

４．欠 席 当日、何らかの事情で欠席する場合は各校野球部顧問を通じて、必ず専門委

員長（鎌田）まで連絡してください。【090-9510-4292：鎌田】


